לכבוד ח"כ ניסן סלומינסקי
לכבוד ח"כ מיקי (מכלוף) זוהר
יו"ר ועדת חוקה, חוק ומשפט
יו"ר ועדת הכנסת

שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק שחרור על-תנאי ממאסר (תיקון – ביטול קיצור מאסר לאסירים ביטחוניים),
התשע"ט-2018 והצעת חוק המאבק בטרור (תיקון – ביטול הסדרי שחרור על-תנאי למבצעי
מעשי טרור), התשע"ט-2018**

לקראת הדיון המשותף בהצעות החוק שבנדון בוועדת הכנסת וועדת החוקה, חוקה ומשפט הקבוע ליום 19.11.2018, אנו מתכבדים להגיש עמדתנו כנגד קידום הצעות החוק, כמפורט להלן:

1. הצעות החוק מבקשת להחריג באופן מוחלט את קבוצת "האסירים הביטחוניים" – המוגדרים באופן שונה בהצעות החוק השונות – מתחולת חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001 (להלן: חוק שחרור על תנאי) ולקבוע כי אסירים אלו לא יהיו זכאים מראש לבחינת שחרורם על-תנאי בידי וועדת השחרורים.
2. אנו סבורים כי הוראות אלו המחריגות באופן קטגורי את תחולת החוק מקבוצת אסירים כאמור, הן הוראות פסולות ולא חוקתיות אשר עומדות בסתירה חזיתית הן לתכליתו של חוק שחרור על-תנאי והן לעיקרון השוויון החוקתי.